
s
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

26.03.2025

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Г аревое №39

О внесении изменений в постановление от 30.12.2021 №189 «Об утверждении перечня 
главных администраторов доходов бюджета Гаревского сельсовета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 
«Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти 
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами 
местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного 
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов 
доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда 
обязательного медицинского страхования, местного бюджета», статьей 5 Решения 
Гаревского сельского Совета депутатов от 22.06.2021 г № 14-25 «Об утверждении 
Положения о бюджетном процессе в Гаревском сельсовете» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Гаревского 
сельсовета согласно приложению.
2. Установить, что в случаях изменения состава и (или) функций главных 
администраторов доходов бюджета Гаревского сельсовета, а также изменения 
принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов 
бюджетов до внесения соответствующих изменений в перечень главных 
администраторов доходов бюджета закрепление видов (подвидов) доходов 
бюджета за главными администраторами доходов бюджета Г аревского сельсовета, 
являющимися органами местного самоуправления Г аревского сельсовета, 
осуществляется распоряжением администрации Г аревского сельсовета 
Емельяновского района Красноярского края».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
бухгалтера администрации Г аревского сельсовета Антюфриеву Л.П.
4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального 
образования Гаревский сельсовет в информационно-коммуникационной сети 
«Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете 
«Емельяновские веси», и применяется к правоотношениям, возникающим при 
составлении и исполнении бюджета Г аревского сельсовета, начиная с бюджета на 
2025 год и плановый период 2026-2027 годов.

1



Приложение №1 к постановлению 
Администрации Гаревского сельсовета 

№ 39 от 26.03.2025

К од
главного
адм ини
стратора

К од  бю дж етной 
классиф икации Н аи м ен ован и е кода бю дж етной классиф икации

1 2 3
810 Администрация Г аревского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
810 2 02 49999 10 7691 150 П рочие м еж бю дж етны е трансф ерты , передаваем ы е бю дж етам  сельских 

поселений (н а  м ероприятия по постановке н а  государственны й 
кадастровы й  учет  с одноврем енной регистрацией  прав собственности 
м униципальны х образований  н а  объекты недвиж им ости)

2


